ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NNMT

V/v quản lý, kiểm soát tàu cá

tỉnh Gia Lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2025

                                          Kính gửi:
                                                         - Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
                                                         - Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 11186/VP-ĐT ngày

15/11/2025 của Văn phòng UBND Thành phố Hồ Chí Minh về việc tăng cường
quản lý, kiểm soát tàu cá của tỉnh Gia Lai đang hoạt động và neo đậu ngoài tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh giao Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Nông nghiệp
và Môi trường theo dõi, nắm thông tin, chủ động phối hợp với các sở, ngành liên

quan của Thành phố Hồ Chí Minh tiếp tục quản lý tàu cá Gia Lai đang neo đậu
ngoài tỉnh.
 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N3.

                                                                                    Dương Mah Tiệp

6634 18